
平成３０年８月６日 

 

お客様各位 

 

                                              気仙沼信用金庫 

 

 

フリーローン「あんしんライフ」のＷＥＢ受付サービス制約のお知らせ 

 

 

平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、インターネット申込でご利用いただいております、株式会社オリエントコーポレーション保

証付フリーローン「あんしんライフ」につきましては、同社システム更改により審査・回答を下記の

通り制約させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

                         記 

 

  ●制約期間 

     平成３０年８月２３日（木）２１：００ ～ 平成３０年８月２６日（日）１２：３０ 

 

  ●制約内容 

     お客様の申込サイトにおいて通常通りお申込みいただけますが、審査・回答について

は、８月２６日（日）１２：３０以降となります。お申込みいただいた順に順次審査・回答を

行ってまいりますので、通常よりもお時間をいただくことになります。 

    

 

                                                以  上 

 


